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Esiopetuksella tarkoitetaan oppivelvollisuuden alkamista edeltävänä 
vuonna annettavaa suunnitelmallista opetusta ja kasvatusta, joka liittyy 
kiinteästi sekä varhaiskasvatukseen että alkuopetukseen. Kunta on 
perusopetuslain nojalla velvollinen järjestämään esiopetusta. Esiopetusta 
on annettava vähintään 700 tuntia toimintavuodessa ja esiopetukseen 
osallistuvalla lapsella tulee olla mahdollisuus käyttää 
varhaiskasvatuspalveluita eli esiopetusta täydentävää varhaiskasvatusta. 
 
Kemijärvellä esiopetusta järjestetään 700 tuntia toimintavuodessa siten, 
että esiopetuspäivän pituus on neljä (4) tuntia. Esiopetuksen toimintavuosi 
noudattelee pääosin samaa aikataulua koulun toimintavuoden kanssa. 
Merkittävin eroavaisuus on siinä, että esiopetus päättyy aikaisemmin, 
koska 700 tuntia täyttyy toukokuussa aiemmin, kuin perusopetuksen 
lukuvuosi päättyy. 
 
Useat kunnat ovat muuttaneet esiopetuksen laajuutta 720 tuntiin ja myös 
Kemijärven varhaiskasvatuspalveluissa on tavoitteena laajentaa 
tuntimäärää 720 tuntiin. Esiopetuspäivän pituus säilyisi neljänä (4) tuntina. 
Laajuuden muuttaminen näkyisi siten, että esiopetus päättyisi viisi (5) 
päivää myöhemmin kuin aiempina toimintavuosina. Tuntimäärän 
muuttuminen 720 tuntiin astuisi voimaan 1.8.2025. 
 
Esiopetuksen tuntimäärän lisääminen vahvistaisi esioppilaiden 
oppimisedellytyksiä sekä antaisi lisäaikaa lapsen tuen tarpeisiin 
vastaamisessa. Tuntimäärän lisääminen mahdollistaisi saman vuosirytmin 
koulun kanssa ja tukisi tällä tavoin perheiden arkea. 
 
Laajuuden muuttamisella 720 tuntiin ei olisi merkittävää taloudellista 
vaikutusta. Mikäli tuntimäärä olisi 720 tuntia, osa lapsista jatkaisi 5 (viisi) 
päivää aiempaa pidempään esiopetusta täydentävässä 
varhaiskasvatuksessa ja asiakasmaksu määräytyisi tämän ajanjakson 
perusteella. Mikäli laajuus olisi 700 tuntia, niin osa lapsista siirtyisi 
kokoaikaiseen varhaiskasvatukseen viisi (5) päivää aiemmin. 
Asiakasmaksut peritään asiakasmaksulain mukaisesti ja vain pienelle 
osalle lapsista määräytyy lain mukainen varhaiskasvatusmaksu. 
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Päätösehdotus Tulevaisuuslautakunta hyväksyy esiopetuksen tuntimäärän muuttamisen 

700 tunnista 720 tuntiin 1.8.2025 alkaen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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